

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45432110-8 Kładzenie podłóg
45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie
39150000-8 Różne meble i wyposażenie
45262520-2 Roboty murowe
45421146-9 Instalowanie sufitów podwieszanych
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : Biblioteka na miarę XXI wieku - modernizacja i wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lipnie"
ADRES INWESTYCJI : ul. J. Piłsudskiego 22; 87-600 Lipno
INWESTOR : Gmina Miasta Lipna
ADRES INWESTORA : Plac Dekerta 8; 87-600 Lipno
BRANŻA : Architektoniczno-budowlana

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2025

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.02.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Czytelnia z komputerami			
1.1		Roboty rozbiórkowe			
1 d.1.1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów 4.47*6.81	m ² m ²	 30.44	
				RAZEM	30.44
2 d.1.1	KNR 4-01 0808-08	Rozbiórka listew sufitowych 4.47*2+6.81*2	m m	 22.56	
				RAZEM	22.56
3 d.1.1	kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp 1	kpl kpl	 1.00	
				RAZEM	1.00
4 d.1.1	KNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych 3	szt. szt.	 3.00	
				RAZEM	3.00
5 d.1.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² (4.47*2+6.81*2)*3.20-1.35*2.1*2-1.37*2.47 poz.1<30.44 m ² >	m ² m ² m ²	 63.14 30.44	
				RAZEM	93.58
6 d.1.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności poz.5<93.58 m ² >	m ² m ²	 93.58	
				RAZEM	93.58
7 d.1.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 poz.1<30.44 m ² >*0.02	m ³ m ³	 0.61	
				RAZEM	0.61
8 d.1.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu poz.7<0.61 m ³ >	m ³ m ³	 0.61	
				RAZEM	0.61
1.2		Posadzka			
9 d.1.2	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² poz.1<30.44 m ² >	m ² m ²	 30.44	
				RAZEM	30.44
10 d.1.2	KNR 2-02 0610-05 analogia	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm poz.9<30.44 m ² >	m ² m ²	 30.44	
				RAZEM	30.44
11 d.1.2	KNR 2-02 1111-05 analogia	Posadzka - deska Barlinecka Pure Line Dąb Caramel Grande wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17 poz.9<30.44 m ² >	m ² m ²	 30.44	
				RAZEM	30.44
1.3		Roboty tynkarsko-malarskie			
12 d.1.3	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym (4.47*2+6.81*2)*3.20-1.35*2.1*2-1.37*2.47	m ² m ²	 63.14	
				RAZEM	63.14
13 d.1.3	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach (2.10*2+1.35)*0.25*2 (2.47*2+1.37)*0.25	m ² m ² m ²	 2.78 1.58	
				RAZEM	4.36
14 d.1.3	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym poz.1<30.44 m ² >	m ² m ²	 30.44	
				RAZEM	30.44
15 d.1.3	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach poz.12<63.14 m ² >	m ² m ²	 63.14	
				RAZEM	63.14
16 d.1.3	KNR 2-02 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych poz.13<4.36 m ² >	m ² m ²	 4.36	
				RAZEM	4.36
17 d.1.3	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach	m ²		

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.14<30.44 m2>	m ²	30.44	
				RAZEM	30.44
18 d.1.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe	m ²		
		poz.15<63.14 m2>+poz.16<4.36 m2>	m ²	67.50	
				RAZEM	67.50
19 d.1.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome	m ²		
		poz.17<30.44 m2>	m ²	30.44	
				RAZEM	30.44
20 d.1.3	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender	m ²		
		poz.18<67.5 m2>	m ²	67.50	
				RAZEM	67.50
21 d.1.3	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white	m ²		
		poz.19<30.44 m2>	m ²	30.44	
				RAZEM	30.44
22 d.1.3	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastył	m		
		4.47*2+6.81*2	m	22.56	
				RAZEM	22.56
23 d.1.3	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien	m ²		
		1.35*2.10*2	m ²	5.67	
				RAZEM	5.67
24 d.1.3	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi	m ²		
		1.37*2.47	m ²	3.38	
				RAZEM	3.38
1.4		Wyposażenie			
25 d.1.4	kalk. własna	Regał Billy zwykły	szt		
		9	szt	9.00	
				RAZEM	9.00
26 d.1.4	kalk. własna	Regał Billy narożny	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
27 d.1.4	kalk. własna	Biurko	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
28 d.1.4	kalk. własna	Biurka	szt		
		9	szt	9.00	
				RAZEM	9.00
29 d.1.4	kalk. własna	Rama czarna 100x70cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
30 d.1.4	kalk. własna	Lampa czarna EGG M black-copper 10318 Nowodvorski	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
31 d.1.4	kalk. własna	Lampa Wisząca Aim Czarna Flos	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
32 d.1.4	kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna	mb		
		23.8	mb	23.80	
				RAZEM	23.80
33 d.1.4	kalk. własna	Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor	szt		
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
34 d.1.4	kalk. własna	Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm	szt		
		9	szt	9.00	
				RAZEM	9.00
35 d.1.4	kalk. własna	Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszare	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
36	d.1.4 kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne	szt		
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
37	d.1.4 kalk. własna	Plakat The letter 1szt 100x70cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
38	d.1.4 kalk. własna	Sterlicja	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
39	d.1.4 kalk. własna	Wieszak czarny	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
40	d.1.4 kalk. własna	Donica czarna	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
41	d.1.4 kalk. własna	Regały na książki na zamówienie 120 cm szerokości 240 wysokości, wycena indywidualna	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
42	d.1.4 kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
43	d.1.4 kalk. własna	ELSIE zasłona wielofunkcyjna h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna wąska	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
2		Pokój z ładą i pomieszczeniem socjalnym			
2.1		Roboty rozbiórkowe			
44	KNR 4-01 d.2.1 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów	m ²		
		5.78*5.31+2.20*0.5+0.92*0.25	m ²	32.02	
		8.65*5.30+2.48*0.6	m ²	47.33	
		5.56*5.26	m ²	29.25	
				RAZEM	108.60
45	d.2.1 kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp	kpl		
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00
46	KNR 9 d.2.1 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych	szt.		
		18	szt.	18.00	
				RAZEM	18.00
47	KNR 4-01 d.2.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
		(6.53*2+5.31*2)*3.20-1.35*2.1*2-0.95*2.25-0.8*2.05	m ²	66.33	
		(9.25*2+5.30*2)*3.20-1.35*2.10*3-2.48*2.2-0.95*2.25	m ²	77.02	
		(5.56*2+5.26*2)*3.20-1.35*2.10*2-2.48*2.2-0.8*2.05	m ²	56.48	
		poz.44<108.6 m ² >	m ²	108.60	
				RAZEM	308.43
48	KNR 4-01 d.2.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
		poz.47<308.43 m ² >	m ²	308.43	
				RAZEM	308.43
49	KNR-W 4-01 d.2.1 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km	m ³		
		Krotność = 10			
		poz.44<108.6 m ² >*0.02	m ³	2.17	
				RAZEM	2.17
50	kalkulacja d.2.1 własna	Utylizacja gruzu	m ³		
		poz.49<2.17 m ³ >	m ³	2.17	
				RAZEM	2.17
2.2		Roboty murowe			
51	KNR 2-02 d.2.2 0121-01	Ścianki działowe z płytek gazobetonowych grubości 6 cm	m ²		
		7.0*3.2	m ²	22.40	
				RAZEM	22.40
2.3		Sufit podwieszany			
52	KNR 0-14 d.2.3 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²		

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		(5.78*2+3.3*2)*1.0	m ²	18.16	
		(8.65*2+3.3*2)*1.0	m ²	23.90	
		(5.56*2+3.3*2)*1.0	m ²	17.72	
				RAZEM	59.78
2.4		Posadzka			
53 d.2.4	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² poz.44<108.6 m ² >	m ² m ²	108.60	
				RAZEM	108.60
54 d.2.4	KNR 2-02 0610-05 analogia	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm poz.53<108.6 m ² >	m ² m ²	108.60	
				RAZEM	108.60
55 d.2.4	KNR 2-02 1111-05 analogia	Posadzka - deska Barlinecka Pure Dąb Caramel Medio wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17 poz.53<108.6 m ² >	m ² m ²	108.60	
				RAZEM	108.60
2.5		Roboty tynkarsko-malarskie			
56 d.2.5	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw. wewn. z gipsu tynk. gr. 10 mm wyk. mechan. na ścianach na podłożu ceramicznym (6.53*2+5.31*2)*3.20-1.35*2.1*2-0.95*2.25-0.8*2.05 (9.25*2+5.30*2)*3.20-1.35*2.10*3-2.48*2.2-0.95*2.25 (5.56*2+5.26*2)*3.20-1.35*2.10*2-2.48*2.2-0.8*2.05 7.0*3.2*2	m ² m ² m ² m ²	66.33 77.02 56.48 44.80	
				RAZEM	244.63
57 d.2.5	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach (2.10*2+1.35)*0.25*7 (2.25*2+0.95)*0.25 (2.05*2+0.80)*0.25*2	m ² m ² m ² m ²	9.71 1.36 2.45	
				RAZEM	13.52
58 d.2.5	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym poz.44<108.6 m ² >	m ² m ²	108.60	
				RAZEM	108.60
59 d.2.5	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach poz.56<244.63 m ² >	m ² m ²	244.63	
				RAZEM	244.63
60 d.2.5	KNR 2-02 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych poz.57<13.52 m ² >	m ² m ²	13.52	
				RAZEM	13.52
61 d.2.5	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach poz.58<108.6 m ² >	m ² m ²	108.60	
				RAZEM	108.60
62 d.2.5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe poz.59<244.63 m ² >+poz.60<13.52 m ² >	m ² m ²	258.15	
				RAZEM	258.15
63 d.2.5	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome poz.61<108.6 m ² >	m ² m ²	108.60	
				RAZEM	108.60
64 d.2.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender poz.62<258.15 m ² >	m ² m ²	258.15	
				RAZEM	258.15
65 d.2.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white poz.63<108.6 m ² >	m ² m ²	108.60	
				RAZEM	108.60
66 d.2.5	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl (6.53*2+5.31*2) (9.25*2+5.30*2) (5.56*2+5.26*2)	m m m m	23.68 29.10 21.64	
				RAZEM	74.42
67 d.2.5	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien	m ²		

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		19.84 <1.35*2.10*7>	m ²	19.84	
				RAZEM	19.84
68	KNR 4-01	Mycie po robotach malarskich drzwi	m ²		
d.2.5	1215-02	0.8*2.05*2+0.95*2.25	m ²	5.42	
				RAZEM	5.42
2.6		Wyposażenie			
69		Regał Billy zwykły	szt		
d.2.6	kalk. własna	18	szt	18.00	
				RAZEM	18.00
70		Regał Billy narożny	szt		
d.2.6	kalk. własna	3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
71		Regał biblioteczny na książki kolor biały	szt		
d.2.6	kalk. własna	36	szt	36.00	
				RAZEM	36.00
72		Lada grafit	szt		
d.2.6	kalk. własna	2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
73		Biurka	szt		
d.2.6	kalk. własna	2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
74		Kinkiet SABER LED M 4000K 10853 Nowodvorski	szt		
d.2.6	kalk. własna	2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
75		Lampa Vertigo średnica 140cm	szt		
d.2.6	kalk. własna	1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
76		Listwa Creativa LPC-02 ścienna	mb		
d.2.6	kalk. własna	23.8	mb	23.80	
				RAZEM	23.80
77		Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor	szt		
d.2.6	kalk. własna	3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
78		Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm	szt		
d.2.6	kalk. własna	1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
79		Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary	szt		
d.2.6	kalk. własna	2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
80		Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne	szt		
d.2.6	kalk. własna	1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
81		Sterlicja	szt		
d.2.6	kalk. własna	3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
82		Wieszak czarny	szt		
d.2.6	kalk. własna	3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
83		Donica czarna	szt		
d.2.6	kalk. własna	3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
84		Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka	szt		
d.2.6	kalk. własna	3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
85		ELSIE zasłona wielofunkcyjna h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna wąska	szt		
d.2.6	kalk. własna	6	szt	6.00	
				RAZEM	6.00

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
86	d.2.6 kalk. własna	Stolik pomocnik czarny	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
87	d.2.6 kalk. własna	Lampy sufitowe czarne STRAIGHT LED Nowodvorski	szt		
		13	szt	13.00	
				RAZEM	13.00
88	d.2.6 kalk. własna	Obraz w ramie 70x100cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
89	d.2.6 kalk. własna	Taśma led biała neutralna	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
90	d.2.6 kalk. własna	Lustro owalne do pokoju socjalnego	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
91	d.2.6 kalk. własna	Stół czarny do pokoju socjalnego 105cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
92	d.2.6 kalk. własna	Szafka do przechowywania z blatem do pokoju socjalnego 1 szt lub zabudowa meblowa na wymiar, wycena indywidualna u stolarza – wymiary dopasować do wymiarów lodówki w zabudowie	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
93	d.2.6 kalk. własna	Półka ikea	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
94	d.2.6 kalk. własna	Plakat do pokoju socjalnego 50 x 70cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
95	d.2.6 kalk. własna	Zlewozmywak kuchenny granitowy jednokomorowy Londyn 30 Slim	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
96	d.2.6 kalk. własna	DELSJÖN Bateria kuchenna, matowy czarny metal	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
97	d.2.6 kalk. własna	Lodówka do zabudowy mała	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
98	d.2.6 kalk. własna	Ściana szklana mleczna 2,5m długości z drzwiami szklanymi	m ²		
		2*3.2	m ²	6.40	
				RAZEM	6.40
99	d.2.6 kalk. własna	Ściana szklana mleczna 4m długości z drzwiami szklanymi w korytarzu wejściowym	m ²		
		4.0*3.2	m ²	12.80	
				RAZEM	12.80
100	d.2.6 kalk. własna	Podłączenia wod-kan do pomieszczenia socjalnego	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
3		Biuro			
3.1		Roboty rozbiórkowe			
101	d.3.1 KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów	m ²		
		4.75*4.28	m ²	20.33	
				RAZEM	20.33
102	d.3.1 KNR 4-01 0808-08	Rozbiórka listew sufitowych	m		
		4.75*2+4.28*2	m	18.06	
				RAZEM	18.06
103	d.3.1 kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp	kpl		
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
104 d.3.1	KNNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych	szt.		
		3	szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
105 d.3.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 (4.75*2+4.28*2)*3.20-1.5*2.4*2-1.0*2.4-1.35*2.4 poz.101<20.33 m2>	m ² m ² m ²	44.95 20.33	
				RAZEM	65.28
106 d.3.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności poz.105<65.28 m2>	m ² m ²	65.28	
				RAZEM	65.28
107 d.3.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 poz.101<20.33 m2>*0.02	m ³ m ³	0.41	
				RAZEM	0.41
108 d.3.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu poz.107<0.41 m3>	m ³ m ³	0.41	
				RAZEM	0.41
3.2		Sufit podwieszany			
109 d.3.2	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD (4.75*2+2.3*2)*1.0	m ² m ²	14.10	
				RAZEM	14.10
3.3		Posadzka			
110 d.3.3	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 poz.101<20.33 m2>	m ² m ²	20.33	
				RAZEM	20.33
111 d.3.3	KNR 2-02 0610-05 analogia	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm poz.110<20.33 m2>	m ² m ²	20.33	
				RAZEM	20.33
112 d.3.3	KNR 2-02 1111-05 analogia	Posadzka - deska Barlinecka Pure Dąb Caramel Medio wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17 poz.110<20.33 m2>	m ² m ²	20.33	
				RAZEM	20.33
3.4		Roboty tynkarsko-malarskie			
113 d.3.4	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw. wewn. z gipsu tynk. gr. 10 mm wyk. mechan. na ścianach na podłożu ceramicznym (4.75*2+4.28*2)*3.20-1.5*2.4*2-1.0*2.4-1.35*2.4	m ² m ²	44.95	
				RAZEM	44.95
114 d.3.4	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach (2.40*2+1.35)*0.25*1 (2.40*2+1.40)*0.25*1 (2.40*2+1.50)*0.25*2	m ² m ² m ² m ²	1.54 1.55 3.15	
				RAZEM	6.24
115 d.3.4	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym poz.101<20.33 m2>	m ² m ²	20.33	
				RAZEM	20.33
116 d.3.4	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach poz.113<44.95 m2>	m ² m ²	44.95	
				RAZEM	44.95
117 d.3.4	KNR 2-02 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych poz.114<6.24 m2>	m ² m ²	6.24	
				RAZEM	6.24
118 d.3.4	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach poz.115<20.33 m2>	m ² m ²	20.33	
				RAZEM	20.33
119 d.3.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe poz.116<44.95 m2>+poz.117<6.24 m2>	m ² m ²	51.19	
				RAZEM	51.19

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
120 d.3.4	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome poz.118<20.33 m2>	m ² m ²	 20.33	
				RAZEM	20.33
121 d.3.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender poz.119<51.19 m2>	m ² m ²	 51.19	
				RAZEM	51.19
122 d.3.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white poz.120<20.33 m2>	m ² m ²	 20.33	
				RAZEM	20.33
123 d.3.4	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl (4.75*2+4.28*2)	m m	 18.06	
				RAZEM	18.06
124 d.3.4	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 1.40*2.4*2+1.5*2.4*2	m ² m ²	 13.92	
				RAZEM	13.92
3.5		Wyposażenie			
125 d.3.5	kalk. własna	Sofa musztardowa tkanina golden velvet, nóżki czarne 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
126 d.3.5	kalk. własna	Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm 2	szt szt	 2.00	
				RAZEM	2.00
127 d.3.5	kalk. własna	Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
128 d.3.5	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
129 d.3.5	kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna 23.8	mb mb	 23.80	
				RAZEM	23.80
130 d.3.5	kalk. własna	Donica czarna 3	szt szt	 3.00	
				RAZEM	3.00
131 d.3.5	kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka 3	szt szt	 3.00	
				RAZEM	3.00
132 d.3.5	kalk. własna	Stolik pomocnik czarny 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
133 d.3.5	kalk. własna	Taśma led biała neutralna 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
134 d.3.5	kalk. własna	Regał na książki - biblioteczka EDO-EX-13 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
135 d.3.5	kalk. własna	Biurko Snake białe 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
136 d.3.5	kalk. własna	Roślina palma 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
137 d.3.5	kalk. własna	Roślina bananowiec 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
138 d.3.5	kalk. własna	Sterlicja	szt		

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
139	kalk. własna	Lampa Vertigo średnica 140cm	szt		
d.3.5		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
140	kalk. własna	Plakat 70 x 100cm	szt		
d.3.5		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
141	kalk. własna	Rama czarna 70x100cm	szt		
d.3.5		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
142	kalk. własna	Lampa czarna EGG M black-copper 10318 Nowodvorski	szt		
d.3.5		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
4		Sala zabaw + czytelnia			
4.1		Roboty rozbiórkowe			
143	KNR 4-01	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów	m ²		
d.4.1	0816-06	5.78*5.24+0.92*0.25	m ²	30.52	
		8.63*5.30	m ²	45.74	
				RAZEM	76.26
144	kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp	kpl		
d.4.1		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00
145	KNNR 9	Demontaż opraw oświetleniowych	szt.		
d.4.1	0501-05	10	szt.	10.00	
				RAZEM	10.00
146	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.4.1	1202-09	(6.03*2+5.24*2)*3.20-1.35*2.1*2-1.0*2.4-1.0*2.22-1.35*2.22	m ²	58.84	
		(8.63*2+5.30*2)*3.20-1.35*2.10*3-1.25*2.35-1.0*2.22-1.35*2.22	m ²	72.49	
		poz.143<76.26 m ² >	m ²	76.26	
				RAZEM	207.59
147	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
d.4.1	1204-08	poz.146<207.59 m ² >	m ²	207.59	
				RAZEM	207.59
148	KNR-W 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km	m ³		
d.4.1	0109-09	Krotność = 10			
	0109-10	poz.143<76.26 m ² >*0.02	m ³	1.53	
				RAZEM	1.53
149	kalkulacja	Utylizacja gruzu	m ³		
d.4.1	własna	poz.148<1.53 m ³ >	m ³	1.53	
				RAZEM	1.53
4.2		Sufit podwieszany			
150	KNR 0-14	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²		
d.4.2	2012-03	(5.78*2+3.3*2)*1.0	m ²	18.16	
		(8.65*2+3.3*2)*1.0	m ²	23.90	
				RAZEM	42.06
4.3		Posadzka			
151	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	m ²		
d.4.3	202 1131-02	poz.143<76.26 m ² >	m ²	76.26	
				RAZEM	76.26
152	KNR 2-02	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm	m ²		
d.4.3	0610-05	poz.151<76.26 m ² >	m ²	76.26	
	analogia			RAZEM	76.26
153	KNR 2-02	Posadzka - deska Barlinecka Pure Dąb Caramel jodełka wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17	m ²		
d.4.3	1111-05	poz.151<76.26 m ² >	m ²	76.26	
	analogia			RAZEM	76.26
4.4		Roboty tynkarsko-malarskie			

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
154 d.4.4	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstwowe wewn. z gipsu tynk. gr. 10 mm wyk. mechan. na ścianach na podłożu ceramicznym (6.03*2+5.24*2)*3.20-1.35*2.1*2-1.0*2.4-1.0*2.22-1.35*2.22 (8.63*2+5.30*2)*3.20-1.35*2.10*3-1.25*2.35-1.0*2.22-1.35*2.22	m ² m ² m ²	58.84 72.49	
				RAZEM	131.33
155 d.4.4	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach (2.10*2+1.35)*0.25*5 (2.22*2+1.00)*0.25 (2.22*2+1.35)*0.25 (2.35*2+1.25)*0.25 (2.40*2+1.00)*0.25	m ² m ² m ² m ² m ²	6.94 1.36 1.45 1.49 1.45	
				RAZEM	12.69
156 d.4.4	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym poz. 143<76.26 m2>	m ² m ²	76.26	
				RAZEM	76.26
157 d.4.4	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach poz. 154<131.33 m2>	m ² m ²	131.33	
				RAZEM	131.33
158 d.4.4	KNR 2-02 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych poz. 155<12.69 m2>	m ² m ²	12.69	
				RAZEM	12.69
159 d.4.4	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach poz. 156<76.26 m2>	m ² m ²	76.26	
				RAZEM	76.26
160 d.4.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe poz. 157<131.33 m2>+poz. 158<12.69 m2>	m ² m ²	144.02	
				RAZEM	144.02
161 d.4.4	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome poz. 159<76.26 m2>	m ² m ²	76.26	
				RAZEM	76.26
162 d.4.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender poz. 160<144.02 m2>	m ² m ²	144.02	
				RAZEM	144.02
163 d.4.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white poz. 161<76.26 m2>	m ² m ²	76.26	
				RAZEM	76.26
164 d.4.4	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastył (6.03*2+5.24*2) (8.63*2+5.30*2)	m m m	22.54 27.86	
				RAZEM	50.40
165 d.4.4	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien 1.35*2.10*5	m ² m ²	14.18	
				RAZEM	14.18
166 d.4.4	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 1.0*2.4+1.25*2.35	m ² m ²	5.34	
				RAZEM	5.34
4.5		Wyposażenie			
167 d.4.5	kalk. własna	Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszare 1	szt szt	1.00	
				RAZEM	1.00
168 d.4.5	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne 6	szt szt	6.00	
				RAZEM	6.00
169 d.4.5	kalk. własna	Donica czarna 3	szt szt	3.00	
				RAZEM	3.00
170 d.4.5	kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka 4	szt szt	4.00	

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	4.00
171	d.4.5 kalk. własna	Zasłona beżowa h=300cm ELSIE szeroka	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
172	d.4.5 kalk. własna	Stolik pomocnik czarny	szt		
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
173	d.4.5 kalk. własna	Taśma led biała neutralna	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
174	d.4.5 kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna	mb		
		23.8	mb	23.80	
				RAZEM	23.80
175	d.4.5 kalk. własna	Lampa czarna EGG M black-copper 10318 Nowodvorski	szt		
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
176	d.4.5 kalk. własna	Regały na książki białe	szt		
		32	szt	32.00	
				RAZEM	32.00
177	d.4.5 kalk. własna	Telewizor 65cali	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
178	d.4.5 kalk. własna	Ekran do projektora	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
179	d.4.5 kalk. własna	Projektor	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
180	d.4.5 kalk. własna	Stół sześciokątny, krawędź 60 cm - regulowana wysokość drewno + niebieski blat 1szt, drewno + złoty blat	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
181	d.4.5 kalk. własna	Regał z pojemnikami biały + biały	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
182	d.4.5 kalk. własna	Regał z pojemnikami niski biały + biały	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
183	d.4.5 kalk. własna	Szafka na książki biała niska	szt		
		6	szt	6.00	
				RAZEM	6.00
184	d.4.5 kalk. własna	Pufy Slumber, 2szt beżowa i kremowa	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
185	d.4.5 kalk. własna	Roślina palma	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
186	d.4.5 kalk. własna	Roślina bananowiec	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
187	d.4.5 kalk. własna	Sterlicja	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
188	d.4.5 kalk. własna	Plakat The letter 100x70cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
189	d.4.5 kalk. własna	Rama czarna 70x100cm	szt		
		1	szt	1.00	

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1.00
190	d.4.5 kalk. własna	Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor	szt		
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
191	d.4.5 kalk. własna	Lampa New Works Tense 120cm	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
192	d.4.5 kalk. własna	Pufki zestaw po 6szt	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
193	d.4.5 kalk. własna	Dywan 230cm x 160cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
194	d.4.5 kalk. własna	Półki wiszące białe	szt		
		4	szt	4.00	
				RAZEM	4.00
195	d.4.5 kalk. własna	Zasłona w kolorze miodowym 300cm długości	szt		
		4	szt	4.00	
				RAZEM	4.00
5		Korytarz + klatka schodowa			
5.1		Roboty rozbiórkowe			
196	KNR 4-01 d.5.1 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		5.76*2.40	m ²	13.82	
		11.58*2.35	m ²	27.21	
		1.95*0.5	m ²	0.98	
		3.16*2.65	m ²	8.37	
		1.9*1.8	m ²	3.42	
		1.95*0.6	m ²	1.17	
		3.95*11.57	m ²	45.70	
				RAZEM	100.67
197	KNR 4-01 d.5.1 0807-04	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej - schody	m ²		
		2.95*1.73	m ²	5.10	
		1.68*0.35*30	m ²	17.64	
		2.40*1.25	m ²	3.00	
		1.20*0.35*27	m ²	11.34	
		1.90*0.35*4	m ²	2.66	
				RAZEM	39.74
198	KNR 4-01 d.5.1 1306-01	Demontaż balustrad schodowych	szt.prz ec.		
		16	szt.prz ec.	16.00	
				RAZEM	16.00
199	d.5.1 kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp	kpl		
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00
200	KNNR 9 d.5.1 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych	szt.		
		12	szt.	12.00	
				RAZEM	12.00
201	KNR 4-01 d.5.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
		klatka schodowa mała			
		(5.76*2+2.40*2)*6.7-1.35*2.28-1.35*2.10-1.25*2.35-0.8*2.05<ściany klatki>	m ²	98.85	
		2.40*4.36<spocznik>	m ²	10.46	
		klatka schodowa duża			
		(3.95+6.81*2)*6.7-1.35*2.28-1.37*2.47*4-1.35*2.1*2<ściany klatki>	m ²	95.44	
		3.95*4.36<spocznik>	m ²	17.22	
		0.45*4*3.2*2<słupy>	m ²	11.52	
		korytarz			
		(4.76+4.55)*3.2-0.9*2.05*2-1.95*2.02	m ²	22.16	
		(11.58*2+2.35*2)*3.2-1.95*2.05*2-0.8*2.05*2	m ²	77.88	
		0.6*2*3.2	m ²	3.84	
		(3.16*2+2.65*2)*3.2-1.55*3.3-1.95*2.05	m ²	28.07	
		(1.8*2+1.9*2)*3.2-1.55*3.3*2	m ²	13.45	
		poz.196<100.67 m ² >	m ²	100.67	

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	479.56
202 d.5.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności poz.201<479.56 m2>	m ² m ²	479.56	
				RAZEM	479.56
203 d.5.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 poz.196<100.67 m2>*0.02+poz.197<39.74 m2>*0.03	m ³ m ³	3.21	
				RAZEM	3.21
204 d.5.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu poz.203<3.21 m3>	m ³ m ³	3.21	
				RAZEM	3.21
5.2		Sufit podwieszany			
205 d.5.2	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD (11.58*2+1.35*2)*0.5 (4.55*2+3.76*2)*0.5 (2.35*2+2.16*2)*0.5	m ² m ² m ² m ²	12.93 8.31 4.51	
				RAZEM	25.75
5.3		Posadzka			
206 d.5.3	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 poz.196<100.67 m2>+poz.197<39.74 m2>	m ² m ²	140.41	
				RAZEM	140.41
207 d.5.3	KNR 2-02 1118-08	Podłoga płytka czarna Nero Marquina 120 X 240 poz.196<100.67 m2>	m ² m ²	100.67	
				RAZEM	100.67
208 d.5.3	KNR 2-02 1121-06	Podłoga płytka czarna Nero Marquina 120 X 240 - schody poz.197<39.74 m2>	m ² m ²	39.74	
				RAZEM	39.74
209 d.5.3	KNR 2-02 1120-05 analogia	Cokoliki - listwa przypodłogowa MDF P17 klatka schodowa mała (5.76*2+2.40*2)-1.25 klatka schodowa duża (3.95+6.81*2)-1.35-1.37*2-1.54-1.66 0.45*4*2<stupy> korytarz (4.76+4.55)-0.9*2-1.95 (11.58*2+2.35*2)-1.95*2-0.8*2 0.6*2 (3.16*2+2.65*2)-1.55-1.95 (1.8*2+1.9*2)-1.55*2	m m m m m m m m m m	15.07 10.28 3.60 5.56 22.36 1.20 8.12 4.30	
				RAZEM	70.49
5.4		Roboty kowalsko-ślusarskie			
210 d.5.4	KNR 2-02 1209-02 analogia	Balustrada schodowa ze stali nierdzewnej 3.2*2+1.2 3.2*2+1.7	m m m	7.60 8.10	
				RAZEM	15.70
211 d.5.4	KNR 5-08 0803-01	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w betonie głęb.do 8cm i śr.do 10mm 30+30	szt. szt.	60.00	
				RAZEM	60.00
212 d.5.4	KNR 5-08 0809-04	Osadzenie w podłożu kołków metalowych kotwiących M10 w gotowych ślepych otworach w ścianie poz.211<60 szt.>	szt. szt.	60.00	
				RAZEM	60.00
5.5		Roboty tynkarsko-malarskie			
213 d.5.5	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym klatka schodowa mała (5.76*2+2.40*2)*6.7-1.35*2.28-1.35*2.10-1.25*2.35-0.8*2.05<ściany klatki> klatka schodowa duża (3.95+6.81*2)*6.7-1.35*2.28-1.37*2.47*4-1.35*2.1*2<ściany klatki> korytarz (4.76+4.55)*3.2-0.9*2.05*2-1.95*2.02	m ² m ² m ² m ²	98.85 95.44 22.16	

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		(11.58*2+2.35*2)*3.2-1.95*2.05*2-0.8*2.05*2 0.6*2*3.2 (3.16*2+2.65*2)*3.2-1.55*3.3-1.95*2.05 (1.8*2+1.9*2)*3.2-1.55*3.3*2	m ² m ² m ² m ²	77.88 3.84 28.07 13.45	
				RAZEM	339.69
214 d.5.5	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach (3.30*2+1.55)*0.25*2 (2.05*2+0.80)*0.25*3 (2.05*2+0.90)*0.25*2 (2.47*2+1.37)*0.25*4 0.45*4*3.2*2<slupy>	m ² m ² m ² m ² m ²	 4.08 3.68 2.50 6.31 11.52	
				RAZEM	28.09
215 d.5.5	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym poz.196<100.67 m2>	m ² m ²	 100.67	
				RAZEM	100.67
216 d.5.5	KNR 2-02 2008-05	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na spocznikach i biegach na podłożu betonowym 2.40*4.36<spocznik> 3.95*4.36<spocznik>	m ² m ² m ²	 10.46 17.22	
				RAZEM	27.68
217 d.5.5	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach poz.213<339.69 m2>	m ² m ²	 339.69	
				RAZEM	339.69
218 d.5.5	KNR 2-02 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych poz.214<28.09 m2>	m ² m ²	 28.09	
				RAZEM	28.09
219 d.5.5	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach poz.215<100.67 m2>+poz.216<27.68 m2>	m ² m ²	 128.35	
				RAZEM	128.35
220 d.5.5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe poz.217<339.69 m2>+poz.218<28.09 m2>	m ² m ²	 367.78	
				RAZEM	367.78
221 d.5.5	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome poz.219<128.35 m2>	m ² m ²	 128.35	
				RAZEM	128.35
222 d.5.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender poz.220<367.78 m2>	m ² m ²	 367.78	
				RAZEM	367.78
223 d.5.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white poz.221<128.35 m2>	m ² m ²	 128.35	
				RAZEM	128.35
224 d.5.5	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl (11.58*2+1.35*2) (4.55*2+3.76*2) (2.35*2+2.16*2)	m m m m	 25.86 16.62 9.02	
				RAZEM	51.50
225 d.5.5	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien 8.5 <1.35*2.10*3>	m ² m ²	 8.50	
				RAZEM	8.50
226 d.5.5	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 1.35*2.28*2+1.37*2.47*2+0.8*2.05*4+0.9*2.05*2+1.55*3.3*2	m ² m ²	 33.40	
				RAZEM	33.40
5.6		Wyposażenie			
227 d.5.6	kalk. własna	Konsolka czarna 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
228 d.5.6	kalk. własna	Rama czarna 150x100cm 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
229 d.5.6	kalk. własna	Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor	szt		

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
230 d.5.6	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne	szt		
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
231 d.5.6	kalk. własna	Plakat The letter 100x70cm	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
232 d.5.6	kalk. własna	Sterlicja	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
233 d.5.6	kalk. własna	Donica czarna	szt		
		5	szt	5.00	
				RAZEM	5.00
234 d.5.6	kalk. własna	Taśma led biała neutralna	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
235 d.5.6	kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
236 d.5.6	kalk. własna	Lampa Vertigo średnica 140cm	szt		
		3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00
237 d.5.6	kalk. własna	Kinkiet SABER LED M 4000K 10853 Nowodvorski	szt		
		6	szt	6.00	
				RAZEM	6.00
238 d.5.6	kalk. własna	Stolik pomocnik czarny	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
239 d.5.6	kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna	mb		
		23.8	mb	23.80	
				RAZEM	23.80
240 d.5.6	kalk. własna	Lampa sufitowa czarna STRAIGHT LED Nowodvorski	szt		
		4	szt	4.00	
				RAZEM	4.00
241 d.5.6	kalk. własna	Roślina palma	szt		
		1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
242 d.5.6	kalk. własna	Roślina bananowiec	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
243 d.5.6	kalk. własna	Boazeria angielska	mb		
		36	mb	36.00	
				RAZEM	36.00
6		Podjazd dla niepełnosprawnych i łazienka dla niepełnosprawnych			
244 d.6	KNR-W 4-01 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km	m ³		
		2.5	m ³	2.50	
				RAZEM	2.50
245 d.6	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki i ścian z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		30	m ²	30.00	
				RAZEM	30.00
246 d.6	NNRNKB 202 1131-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2	m ²		
		8	m ²	8.00	
				RAZEM	8.00
247 d.6	KNR 2-02 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą	m ²		
		8	m ²	8.00	
				RAZEM	8.00

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
248	KNR 2-02 d.6 0822-06	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm	m ²		
		22	m ²	22.00	
				RAZEM	22.00
249	kal.włas d.6	wyposarzenie łazienki , wc dla niepełnosprawnych, uwalaka dla niepełnosprawnych wraz z podłączeniem	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
250	kal.włas d.6	wyposarzenie łazienki	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
251	kal.wła d.6	lustro	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
252	kal. włas d.6	ścianka systemowa	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
253	d.6	uchwyt dla niepełnosprawnych	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
254	d.6	wyposarzenie łazienki	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
255	d.6	wykonani podjazdu	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
256	kal.włas d.6	drzwi dla osób niepełnosprawnych	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
257	kal.włas d.6	dostosowanie wysokości w wejści dla osób niepełnosprawnych	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Czytelnia z komputerami						
1.1		Roboty rozbiórkowe						
1 d.1.1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.75 r-g/m ²	r-g	22.8300				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2 d.1.1	KNR 4-01 0808-08	Rozbiórka listew sufitowych przedmiar = 22.56 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.18 r-g/m	r-g	4.0608				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3 d.1.1	kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp przedmiar = 1.00 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 6 r-g/kpl	r-g	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4 d.1.1	KNNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych przedmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.26 r-g/szt.	r-g	0.7800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5 d.1.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 93.58 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.092 r-g/m ²	r-g	8.6094				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	2.0588				
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.0824				
4*		Piasek naturalny kopany 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0936				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności przedmiar = 93.58 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.095 r-g/m ²	r-g	8.8901				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips budowlany szpachlowy	t	0.0281				
3*		0.0003 t/m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 przedmiar = 0.61 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.39*10=13.9 r-g/m ³	r-g	8.4790				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t (0.72+9*0.02=0.9)*10=9 m-g/m ³	m-g	5.4900				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu przedmiar = 0.61 m ³	m ³					
1*		-- M -- Utylizacja gruzu 1 m ³ /m ³	m ³	0.6100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Roboty rozbiórkowe			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Koszty zakupu [Kz]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Posadzka						
9 d.1.2	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wykładające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.11 r-g/m ²	r-g	3.3484				
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziomująca do posadzek 8.31 kg/m ²	kg	252.9564				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.01 m-g/m ²	m-g	0.3044				
5*		"Miksokret" 28 kW 0.04 m-g/m ²	m-g	1.2176				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10 d.1.2	KNR 2-02 0610-05 analogia	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1257 r-g/m ²	r-g	3.8263				
2*		-- M -- Ekopłyta Barlinek 7mm 1.03 m ² /m ²	m ²	31.3532				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.007 m-g/m ²	m-g	0.2131				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.006 m-g/m ²	m-g	0.1826				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11 d.1.2	KNR 2-02 1111-05 analogia	Posadzka - deska Barlinecka Pure Line Dąb Caramel Grande wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17 przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.6401 r-g/m ²	r-g	19.4846				
2*		-- M -- deska Barlinecka Pure Line Dąb Caramel Grande 1.04 m ² /m ²	m ²	31.6576				
3*		klej winylowy 0.11 kg/m ²	kg	3.3484				
4*		listwa przypodłogowymi MDF P17 biała 1.16 m/m ²	m	35.3104				
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m ²	kg	0.4566				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ²	m-g	0.2831				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0211 m-g/m ²	m-g	0.6423				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Posadzka Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.3		Roboty tynkarsko-malarskie						
12 d.1.3	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym przedmiar = 63.14 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.3534 r-g/m ²	r-g	22.3137				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	0.7893				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.3631				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.042 m-g/m ²	m-g	2.6519				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.7703				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13 d.1.3	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach przedmiar = 4.36 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.1164 r-g/m ²	r-g	4.8675				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	0.0545				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.0251				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.064 m-g/m ²	m-g	0.2790				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.0532				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14 d.1.3	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.403 r-g/m ²	r-g	12.2673				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0128 t/m ²	t	0.3896				
3*		woda 0.00589 m ³ /m ²	m ³	0.1793				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.052 m-g/m ²	m-g	1.5829				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0125 m-g/m ²	m-g	0.3805				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	KNR 2-02 d.1.3 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach przedmiar = 63.14 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2426 r-g/m ²	r-g	15.3178				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.2065				
3*		woda 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.1345				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.2526				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	1.2628				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.2020				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16	KNR 2-02 d.1.3 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych przedmiar = 4.36 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.4374 r-g/m ²	r-g	1.9071				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00354 t/m ²	t	0.0154				
3*		woda 0.0023 m ³ /m ²	m ³	0.0100				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0174				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.0872				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0034 m-g/m ²	m-g	0.0148				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR 2-02 d.1.3 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2732 r-g/m ²	r-g	8.3162				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.1023				
3*		woda 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.0664				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1218				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.6088				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.1005				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18	NNRNKB d.1.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - po- wierzchnie pionowe przedmiar = 67.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.08 r-g/m ²	r-g	5.4000				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.22 kg/m ²	kg	14.8500				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0135				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0203				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19	NNRNKB d.1.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - po- wierzchnie poziome przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.06 r-g/m ²	r-g	1.8264				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.21 kg/m ²	kg	6.3924				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0061				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0091				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20	KNR 2-02 d.1.3 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami latekso- wymi Beckers Light Gray Tender przedmiar = 67.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	9.3893				
2*		-- M -- farba lateksowa Beckers Light Gray Tender 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	10.1250				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0203				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
21 d.1.3	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white przedmiar = 30.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	4.2342				
2*		-- M -- farba Flugger Off white 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	4.5660				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0091				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22 d.1.3	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl przedmiar = 22.56 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1641 r-g/m	r-g	3.7021				
2*		-- M -- Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl 1.07 m/m	m	24.1392				
3*		klej montażowy 0.04 kg/m	kg	0.9024				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m	m-g	0.0045				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m	m-g	0.0068				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23 d.1.3	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien przedmiar = 5.67 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.28 r-g/m ²	r-g	1.5876				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24 d.1.3	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi przedmiar = 3.38 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.164 r-g/m ²	r-g	0.5543				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

		Roboty tynkarsko-malarskie			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.4		Wyposażenie						
25	d.1.4 kalk. własna	Regał Billy zwykły przedmiar = 9.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał Billy zwykły 1 szt/szt	szt	9.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
26	d.1.4 kalk. własna	Regał Billy narożny przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał Billy narożny 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
27	d.1.4 kalk. własna	Biurko przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Biurko 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
28	d.1.4 kalk. własna	Biurka przedmiar = 9.00 szt	szt					
1*		-- M -- Biurka 1 szt/szt	szt	9.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
29	d.1.4 kalk. własna	Rama czarna 100x70cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rama czarna 100x70cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
30	d.1.4 kalk. własna	Lampa czarna EGG M black-copper 10318 No- wodvorski przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa czarna EGG M black-copper 10318 No- wodvorski 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
31	d.1.4 kalk. własna	Lampa Wisząca Aim Czarna Flos przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa Wisząca Aim Czarna Flos 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
32	d.1.4 kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna przedmiar = 23.80 mb	mb					
1*		-- M -- Listwa Creativa LPC-02 ścienna 1 m/mb	m	23.8000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
33 d.1.4	kalk. własna	Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
34 d.1.4	kalk. własna	Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm przedmiar = 9.00 szt	szt					
1*		-- M -- Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm 1 szt/szt	szt	9.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
35 d.1.4	kalk. własna	Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
36 d.1.4	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
37 d.1.4	kalk. własna	Plakat The letter 1szt 100x70cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Plakat The letter 1szt 100x70cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
38 d.1.4	kalk. własna	Sterlicja przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Sterlicja 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
39 d.1.4	kalk. własna	Wieszak czarny przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Wieszak czarny 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
40 d.1.4	kalk. własna	Donica czarna przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Donica czarna 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
41	d.1.4 kalk. własna	Regały na książki na zamówienie 120 cm szerokości 240 wysokości, wycena indywidualna przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regały na książki na zamówienie 120 cm szerokości 240 wysokości, wycena indywidualna 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
42	d.1.4 kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
43	d.1.4 kalk. własna	ELSIE zasłona wielofunkcyjna h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna wąska przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- ELSIE zasłona wielofunkcyjna h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna wąska 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Wypożyczenie
				Sprzęt
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

				Czytelnia z komputerami
				Sprzęt
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Pokój z ładą i pomieszczeniem socjalnym						
2.1		Roboty rozbiórkowe						
44 d.2.1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów przedmiar = 108.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.75 r-g/m ²	r-g	81.4500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
45 d.2.1	kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp przedmiar = 1.00 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 14 r-g/kpl	r-g	14.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
46 d.2.1	KNNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych przedmiar = 18.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.26 r-g/szt.	r-g	4.6800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
47 d.2.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 308.43 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.092 r-g/m ²	r-g	28.3756				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	6.7855				
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.2714				
4*		Piasek naturalny kopany 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.3084				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
48 d.2.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności przedmiar = 308.43 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.095 r-g/m ²	r-g	29.3009				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0925				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
49 d.2.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 przedmiar = 2.17 m ³	m ³					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą $1.39 \cdot 10 = 13.9$ r-g/m ³	r-g	30.1630				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $(0.72 + 9 \cdot 0.02 = 0.9) \cdot 10 = 9$ m-g/m ³	m-g	19.5300				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
50 d.2.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu przedmiar = 2.17 m ³	m ³					
1*		-- M -- Utylizacja gruzu 1 m ³ /m ³	m ³	2.1700				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Roboty rozbiórkowe			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Koszty zakupu [Kz]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.2		Roboty murowe						
51 d.2.2	KNR 2-02 0121-01	Ścianki działowe z płytek gazobetonowych grubości 6 cm przedmiar = 22.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.66 r-g/m ²	r-g	14.7840				
2*		-- M -- płytki z betonu komórkowego 49x24x6 8.2 szt./m ²	szt.	183.6800				
3*		zaprawa cementowa M 80 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.1120				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	1.1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Roboty murowe			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Koszty zakupu [Kz]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.3		Sufit podwieszany						
52 d.2.3	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształowników CD i UD przedmiar = 59.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 2.5107 r-g/m ²	r-g	150.0896				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	62.7690				
3*		kształowniki stalowe główne profilowane CD-60/27 0.7 m/m ²	m	41.8460				
4*		kształowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27 1.9 m/m ²	m	113.5820				
5*		kształowniki stalowe przyściennne profilowane UD-28/27 0.4 m/m ²	m	23.9120				
6*		łączniki wzdlużne lw 60/110 0.52 szt./m ²	szt.	31.0856				
7*		łączniki krzyżowe lk 60/60 1.33 szt./m ²	szt.	79.5074				
8*		pręt mocujący 0.91 szt./m ²	szt.	54.3998				
9*		wieszak w 60/100 0.91 szt./m ²	szt.	54.3998				
10*		blachowkręty 0.037 op./m ²	op.	2.2119				
11*		gips budowlany szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0179				
12*		Taśma spoinowa papierowa perforowana 1 m/m ²	m	59.7800				
13*		woda 0.00064 m ³ /m ²	m ³	0.0383				
14*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
15*		-- S -- wyciąg 0.058 m-g/m ²	m-g	3.4672				
16*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0289 m-g/m ²	m-g	1.7276				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	Sufit podwieszany			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.4		Posadzka						
53 d.2.4	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 108.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.11 r-g/m ²	r-g	11.9460				
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziomująca do posadzek 8.31 kg/m ²	kg	902.4660				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.01 m-g/m ²	m-g	1.0860				
5*		"Miksokret" 28 kW 0.04 m-g/m ²	m-g	4.3440				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
54 d.2.4	KNR 2-02 0610-05 analogia	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm przedmiar = 108.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1257 r-g/m ²	r-g	13.6510				
2*		-- M -- Ekopłyta Barlinek 7mm 1.03 m ² /m ²	m ²	111.8580				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.007 m-g/m ²	m-g	0.7602				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.006 m-g/m ²	m-g	0.6516				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
55 d.2.4	KNR 2-02 1111-05 analogia	Posadzka - deska Barlinecka Pure Dąb Caramel Medio wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17 przedmiar = 108.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.6401 r-g/m ²	r-g	69.5149				
2*		-- M -- deska Barlinecka Pure Dąb Caramel Medio 1.04 m ² /m ²	m ²	112.9440				
3*		klej winylowy 0.11 kg/m ²	kg	11.9460				
4*		listwa przypodłogowymi MDF P17 biała 1.16 m/m ²	m	125.9760				
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m ²	kg	1.6290				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ²	m-g	1.0100				
8*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0211 m-g/m ²	m-g	2.2915				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Posadzka
				Sprzęt
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.5		Roboty tynkarsko-malarskie						
56 d.2.5	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym przedmiar = 244.63 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.3534 r-g/m ²	r-g	86.4522				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	3.0579				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	1.4066				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.042 m-g/m ²	m-g	10.2745				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	2.9845				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
57 d.2.5	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach przedmiar = 13.52 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.1164 r-g/m ²	r-g	15.0937				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	0.1690				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.0777				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.064 m-g/m ²	m-g	0.8653				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.1649				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
58 d.2.5	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym przedmiar = 108.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.403 r-g/m ²	r-g	43.7658				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0128 t/m ²	t	1.3901				
3*		woda 0.00589 m ³ /m ²	m ³	0.6397				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.052 m-g/m ²	m-g	5.6472				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0125 m-g/m ²	m-g	1.3575				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
59	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne	m ²					
d.2.5	2009-02	gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach przedmiar = 244.63 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2426 r-g/m ²	r-g	59.3472				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.7999				
3*		woda 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.5211				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.9785				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	4.8926				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.7828				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
60	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne	m ²					
d.2.5	2009-05	gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych przedmiar = 13.52 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.4374 r-g/m ²	r-g	5.9136				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00354 t/m ²	t	0.0479				
3*		woda 0.0023 m ³ /m ²	m ³	0.0311				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0541				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.2704				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0034 m-g/m ²	m-g	0.0460				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
61	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne	m ²					
d.2.5	2009-04	gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach przedmiar = 108.60 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2732 r-g/m ²	r-g	29.6695				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.3649				
3*		woda 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.2367				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.4344				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	2.1720				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.3584				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
62	NNRNKB d.2.5 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchni pionowe przedmiar = 258.15 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.08 r-g/m ²	r-g	20.6520				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.22 kg/m ²	kg	56.7930				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0516				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0774				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
63	NNRNKB d.2.5 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome przedmiar = 108.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.06 r-g/m ²	r-g	6.5160				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.21 kg/m ²	kg	22.8060				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0217				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0326				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
64	KNR 2-02 d.2.5 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender przedmiar = 258.15 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	35.9087				
2*		-- M -- farba lateksowa Beckers Light Gray Tender 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	38.7225				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0774				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
65 d.2.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white przedmiar = 108.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	15.1063				
2*		-- M -- farba Flugger Off white 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	16.2900				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0326				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
66 d.2.5	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl przedmiar = 74.42 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1641 r-g/m	r-g	12.2123				
2*		-- M -- Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl 1.07 m/m	m	79.6294				
3*		klej montażowy 0.04 kg/m	kg	2.9768				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m	m-g	0.0149				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m	m-g	0.0223				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
67 d.2.5	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien przedmiar = 19.84 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.28 r-g/m ²	r-g	5.5552				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
68 d.2.5	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi przedmiar = 5.42 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.164 r-g/m ²	r-g	0.8889				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

		Roboty tynkarsko-malarskie			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.6		Wyposażenie						
69 d.2.6	kalk. własna	Regał Billy zwykły przedmiar = 18.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał Billy zwykły 1 szt/szt	szt	18.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
70 d.2.6	kalk. własna	Regał Billy narożny przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał Billy narożny 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
71 d.2.6	kalk. własna	Regał biblioteczny na książki kolor biały przedmiar = 36.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał biblioteczny na książki kolor biały 1 szt/szt	szt	36.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
72 d.2.6	kalk. własna	Lada grafit przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lada grafit 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
73 d.2.6	kalk. własna	Biurka przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Biurka 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
74 d.2.6	kalk. własna	Kinkiet SABER LED M 4000K 10853 Nowodvorski przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Kinkiet SABER LED M 4000K 10853 Nowodvorski 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
75 d.2.6	kalk. własna	Lampa Vertigo średnica 140cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa Vertigo średnica 140cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
76 d.2.6	kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna przedmiar = 23.80 mb	mb					
1*		-- M -- Listwa Creativa LPC-02 ścienna 1 m/mb	m	23.8000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
77 d.2.6	kalk. własna	Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
78 d.2.6	kalk. własna	Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
79 d.2.6	kalk. własna	Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
80 d.2.6	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
81 d.2.6	kalk. własna	Sterlicja przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Sterlicja 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
82 d.2.6	kalk. własna	Wieszak czarny przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Wieszak czarny 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
83 d.2.6	kalk. własna	Donica czarna przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Donica czarna 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
84 d.2.6	kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
85 d.2.6	kalk. własna	ELSIE zasłona wielofunkcyjna h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna wąska przedmiar = 6.00 szt	szt					
1*		-- M -- ELSIE zasłona wielofunkcyjna h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna wąska 1 szt/szt	szt	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
86 d.2.6	kalk. własna	Stolik pomocnik czarny przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Stolik pomocnik czarny 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
87 d.2.6	kalk. własna	Lampy sufitowe czarne STRAIGHT LED No-wodvorski przedmiar = 13.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampy sufitowe czarne STRAIGHT LED No-wodvorski 1 szt/szt	szt	13.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
88 d.2.6	kalk. własna	Obraz w ramie 70x100cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Obraz w ramie 70x100cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
89 d.2.6	kalk. własna	Taśma led biała neutralna przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Taśma led biała neutralna 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
90 d.2.6	kalk. własna	Lustro owalne do pokoju socjalnego przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lustro owalne do pokoju socjalnego 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
91 d.2.6	kalk. własna	Stół czarny do pokoju socjalnego 105cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Stół czarny do pokoju socjalnego 105cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
92 d.2.6	kalk. własna	Szafka do przechowywania z blatem do pokoju socjalnego 1 szt lub zabudowa meblowa na wymiar, wycena indywidualna u stolarza – wymiary dopasować do wymiarów łódzki w zabudowie przedmiar = 1.00 szt	szt					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- M -- Szafka do przechowywania z blatem do pokoju socjalnego 1 szt lub zabudowa meblowa na wymiar, wycena indywidualna u stolarza – wymiary dopasować do wymiarów lodówki w zabudowie 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
93 d.2.6	kalk. własna	Półka ikea przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Półka ikea 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
94 d.2.6	kalk. własna	Plakat do pokoju socjalnego 50 x 70cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Plakat do pokoju socjalnego 50 x 70cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
95 d.2.6	kalk. własna	Zlewozmywak kuchenny granitowy jednokomorowy Londyn 30 Slim przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zlewozmywak kuchenny granitowy jednokomorowy Londyn 30 Slim 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
96 d.2.6	kalk. własna	DELSJÖN Bateria kuchenna, matowy czarny metal przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- DELSJÖN Bateria kuchenna, matowy czarny metal 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
97 d.2.6	kalk. własna	Lodówka do zabudowy mała przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lodówka do zabudowy mała 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
98 d.2.6	kalk. własna	Ściana szklana mleczna 2,5m długości z drzwiami szklanymi przedmiar = 6.40 m ²	m ²					
1*		-- M -- Ściana szklana mleczna 2m długości z drzwiami szklanymi 1 m ² /m ²	m ²	6.4000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
99 d.2.6	kalk. własna	Ściana szklana mleczna 4m długości z drzwiami szklanymi w korytarzu wejściowym przedmiar = 12.80 m ²	m ²					
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Ściana szklana mleczna 4m długości z drzwiami szklanymi w korytarzu wejściowym 1 m ² /m ²	m ²	12.8000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
100 d.2.6	kal.własna	Podłączenia wod-kan do pomieszczenia socjalnego przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- podłączenie wod-kan 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Wypożyczenie
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

Pokój z ładą i pomieszczeniem socjalnym				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Biuro						
3.1		Roboty rozbiórkowe						
101 d.3.1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.75 r-g/m ²	r-g	15.2475				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
102 d.3.1	KNR 4-01 0808-08	Rozbiórka listew sufitowych przedmiar = 18.06 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.18 r-g/m	r-g	3.2508				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
103 d.3.1	kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp przedmiar = 1.00 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 6 r-g/kpl	r-g	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
104 d.3.1	KNNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych przedmiar = 3.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.26 r-g/szt.	r-g	0.7800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
105 d.3.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 65.28 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.092 r-g/m ²	r-g	6.0058				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	1.4362				
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.0574				
4*		Piasek naturalny kopany 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0653				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
106 d.3.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności przedmiar = 65.28 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.095 r-g/m ²	r-g	6.2016				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips budowlany szpachlowy	t	0.0196				
3*		0.0003 t/m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
107 d.3.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 przedmiar = 0.41 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.39*10=13.9 r-g/m ³	r-g	5.6990				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t (0.72+9*0.02=0.9)*10=9 m-g/m ³	m-g	3.6900				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
108 d.3.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu przedmiar = 0.41 m ³	m ³					
1*		-- M -- Utylizacja gruzu 1 m ³ /m ³	m ³	0.4100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Roboty rozbiórkowe			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Koszty zakupu [Kz]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.2		Sufit podwieszany						
109 d.3.2	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształowników CD i UD przedmiar = 14.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 2.5107 r-g/m ²	r-g	35.4009				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	14.8050				
3*		kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27 0.7 m/m ²	m	9.8700				
4*		kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27 1.9 m/m ²	m	26.7900				
5*		kształtowniki stalowe przyściennne profilowane UD-28/27 0.4 m/m ²	m	5.6400				
6*		łączniki wzdlużne lw 60/110 0.52 szt./m ²	szt.	7.3320				
7*		łączniki krzyżowe lk 60/60 1.33 szt./m ²	szt.	18.7530				
8*		pręt mocujący 0.91 szt./m ²	szt.	12.8310				
9*		wieszak w 60/100 0.91 szt./m ²	szt.	12.8310				
10*		blachowkręty 0.037 op./m ²	op.	0.5217				
11*		gips budowlany szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0042				
12*		Taśma spoinowa papierowa perforowana 1 m/m ²	m	14.1000				
13*		woda 0.00064 m ³ /m ²	m ³	0.0090				
14*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
15*		-- S -- wyciąg 0.058 m-g/m ²	m-g	0.8178				
16*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0289 m-g/m ²	m-g	0.4075				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	Sufit podwieszany			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.3		Posadzka						
110 d.3.3	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.11 r-g/m ²	r-g	2.2363				
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziomująca do posadzek 8.31 kg/m ²	kg	168.9423				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.01 m-g/m ²	m-g	0.2033				
5*		"Miksokret" 28 kW 0.04 m-g/m ²	m-g	0.8132				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
111 d.3.3	KNR 2-02 0610-05 analogia	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1257 r-g/m ²	r-g	2.5555				
2*		-- M -- Ekopłyta Barlinek 7mm 1.03 m ² /m ²	m ²	20.9399				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.007 m-g/m ²	m-g	0.1423				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.006 m-g/m ²	m-g	0.1220				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
112 d.3.3	KNR 2-02 1111-05 analogia	Posadzka - deska Barlinecka Pure Dąb Caramel Medio wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17 przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.6401 r-g/m ²	r-g	13.0132				
2*		-- M -- deska Barlinecka Pure Dąb Caramel Medio 1.04 m ² /m ²	m ²	21.1432				
3*		klej winylowy 0.11 kg/m ²	kg	2.2363				
4*		listwa przypodłogowymi MDF P17 biała 1.16 m/m ²	m	23.5828				
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m ²	kg	0.3050				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ²	m-g	0.1891				
8*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0211 m-g/m ²	m-g	0.4290				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Posadzka Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.4		Roboty tynkarsko-malarskie						
113 d.3.4	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym przedmiar = 44.95 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.3534 r-g/m ²	r-g	15.8853				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	0.5619				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.2585				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.042 m-g/m ²	m-g	1.8879				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.5484				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
114 d.3.4	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach przedmiar = 6.24 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.1164 r-g/m ²	r-g	6.9663				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	0.0780				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.0359				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.064 m-g/m ²	m-g	0.3994				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.0761				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
115 d.3.4	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.403 r-g/m ²	r-g	8.1930				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0128 t/m ²	t	0.2602				
3*		woda 0.00589 m ³ /m ²	m ³	0.1197				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.052 m-g/m ²	m-g	1.0572				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0125 m-g/m ²	m-g	0.2541				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
116	KNR 2-02 d.3.4 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach przedmiar = 44.95 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2426 r-g/m ²	r-g	10.9049				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.1470				
3*		woda 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.0957				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1798				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.8990				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.1438				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
117	KNR 2-02 d.3.4 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych przedmiar = 6.24 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.4374 r-g/m ²	r-g	2.7294				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00354 t/m ²	t	0.0221				
3*		woda 0.0023 m ³ /m ²	m ³	0.0144				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0250				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.1248				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0034 m-g/m ²	m-g	0.0212				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
118	KNR 2-02 d.3.4 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2732 r-g/m ²	r-g	5.5542				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.0683				
3*		woda 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.0443				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0813				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.4066				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.0671				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
119 d.3.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - po- wierzchnie pionowe przedmiar = 51.19 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.08 r-g/m ²	r-g	4.0952				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.22 kg/m ²	kg	11.2618				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0102				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0154				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
120 d.3.4	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - po- wierzchnie poziome przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.06 r-g/m ²	r-g	1.2198				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.21 kg/m ²	kg	4.2693				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0041				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0061				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
121 d.3.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami latekso- wymi Beckers Light Gray Tender przedmiar = 51.19 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	7.1205				
2*		-- M -- farba lateksowa Beckers Light Gray Tender 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	7.6785				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0154				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
122 d.3.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white przedmiar = 20.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	2.8279				
2*		-- M -- farba Flugger Off white 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	3.0495				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0061				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
123 d.3.4	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl przedmiar = 18.06 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1641 r-g/m	r-g	2.9636				
2*		-- M -- Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl 1.07 m/m	m	19.3242				
3*		klej montażowy 0.04 kg/m	kg	0.7224				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m	m-g	0.0036				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m	m-g	0.0054				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
124 d.3.4	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi przedmiar = 13.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.164 r-g/m ²	r-g	2.2829				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

		Roboty tynkarsko-malarskie			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.5		Wyposażenie						
125 d.3.5	kalk. własna	Sofa musztardowa tkanina golden velvet, nóżki czarne przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Sofa musztardowa tkanina golden velvet, nóżki czarne 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
126 d.3.5	kalk. własna	Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Krzesło LOUIS welurowe zielone 44x59x88 cm 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
127 d.3.5	kalk. własna	Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
128 d.3.5	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
129 d.3.5	kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna przedmiar = 23.80 mb	mb					
1*		-- M -- Listwa Creativa LPC-02 ścienna 1 m/mb	m	23.8000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
130 d.3.5	kalk. własna	Donica czarna przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Donica czarna 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
131 d.3.5	kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
132 d.3.5	kalk. własna	Stolik pomocnik czarny przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Stolik pomocnik czarny 1 szt/szt	szt	1.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
133	d.3.5 kalk. własna	Taśma led biała neutralna przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Taśma led biała neutralna 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
134	d.3.5 kalk. własna	Regał na książki - biblioteczka EDO-EX-13 przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał na książki - biblioteczka EDO-EX-13 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
135	d.3.5 kalk. własna	Biurko Snake białe przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Biurko Snake białe 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
136	d.3.5 kalk. własna	Roślina palma przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Roślina palma 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
137	d.3.5 kalk. własna	Roślina bananowiec przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Roślina bananowiec 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
138	d.3.5 kalk. własna	Sterlicja przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Sterlicja 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
139	d.3.5 kalk. własna	Lampa Vertigo średnica 140cm przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa Vertigo średnica 140cm 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
140	d.3.5 kalk. własna	Plakat 70 x 100cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Plakat 70 x 100cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
141	d.3.5 kalk. własna	Rama czarna 70x100cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rama czarna 70x100cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
142	d.3.5 kalk. własna	Lampa czarna EGG M black-copper 10318 No- wodvorski przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa czarna EGG M black-copper 10318 No- wodvorski 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Wypożyczenie
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

				Biuro
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Sala zabaw + czytelnia						
4.1		Roboty rozbiórkowe						
143 d.4.1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.75 r-g/m ²	r-g	57.1950				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
144 d.4.1	kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp przedmiar = 1.00 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 14 r-g/kpl	r-g	14.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
145 d.4.1	KNNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych przedmiar = 10.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.26 r-g/szt.	r-g	2.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
146 d.4.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 207.59 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.092 r-g/m ²	r-g	19.0983				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	4.5670				
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.1827				
4*		Piasek naturalny kopany 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.2076				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
147 d.4.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności przedmiar = 207.59 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.095 r-g/m ²	r-g	19.7211				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0623				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
148 d.4.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 przedmiar = 1.53 m ³	m ³					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą $1.39 \cdot 10 = 13.9$ r-g/m ³	r-g	21.2670				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $(0.72 + 9 \cdot 0.02 = 0.9) \cdot 10 = 9$ m-g/m ³	m-g	13.7700				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
149 d.4.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu przedmiar = 1.53 m ³	m ³					
1*		-- M -- Utylizacja gruzu 1 m ³ /m ³	m ³	1.5300				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Roboty rozbiórkowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.2		Sufit podwieszany						
150 d.4.2	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształowników CD i UD przedmiar = 42.06 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 2.5107 r-g/m ²	r-g	105.6000				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	44.1630				
3*		kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27 0.7 m/m ²	m	29.4420				
4*		kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27 1.9 m/m ²	m	79.9140				
5*		kształtowniki stalowe przyściennie profilowane UD-28/27 0.4 m/m ²	m	16.8240				
6*		łączniki wzdlużne lw 60/110 0.52 szt./m ²	szt.	21.8712				
7*		łączniki krzyżowe lk 60/60 1.33 szt./m ²	szt.	55.9398				
8*		pręt mocujący 0.91 szt./m ²	szt.	38.2746				
9*		wieszak w 60/100 0.91 szt./m ²	szt.	38.2746				
10*		blachowkręty 0.037 op./m ²	op.	1.5562				
11*		gips budowlany szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0126				
12*		Taśma spoinowa papierowa perforowana 1 m/m ²	m	42.0600				
13*		woda 0.00064 m ³ /m ²	m ³	0.0269				
14*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
15*		-- S -- wyciąg 0.058 m-g/m ²	m-g	2.4395				
16*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0289 m-g/m ²	m-g	1.2155				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Sufit podwieszany			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.3		Posadzka						
151 d.4.3	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.11 r-g/m ²	r-g	8.3886				
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziomująca do posadzek 8.31 kg/m ²	kg	633.7206				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.01 m-g/m ²	m-g	0.7626				
5*		"Miksokret" 28 kW 0.04 m-g/m ²	m-g	3.0504				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
152 d.4.3	KNR 2-02 0610-05 analogia	Mata podkładowa Ekopłyta Barlinek 7 mm przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1257 r-g/m ²	r-g	9.5859				
2*		-- M -- Ekopłyta Barlinek 7mm 1.03 m ² /m ²	m ²	78.5478				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.007 m-g/m ²	m-g	0.5338				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.006 m-g/m ²	m-g	0.4576				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
153 d.4.3	KNR 2-02 1111-05 analogia	Posadzka - deska Barlinecka Pure Dąb Caramel jodełka wraz z białymi listwami przypodłogowymi MDF P17 przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.6401 r-g/m ²	r-g	48.8140				
2*		-- M -- deska Barlinecka Pure Dąb Caramel jodełka 1.04 m ² /m ²	m ²	79.3104				
3*		klej winylowy 0.11 kg/m ²	kg	8.3886				
4*		listwa przypodłogowymi MDF P17 biała 1.16 m/m ²	m	88.4616				
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m ²	kg	1.1439				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ²	m-g	0.7092				
8*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0211 m-g/m ²	m-g	1.6091				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Posadzka Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.4		Roboty tynkarsko-malarskie						
154 d.4.4	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym przedmiar = 131.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.3534 r-g/m ²	r-g	46.4120				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	1.6416				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.7551				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.042 m-g/m ²	m-g	5.5159				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	1.6022				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
155 d.4.4	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach przedmiar = 12.69 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.1164 r-g/m ²	r-g	14.1671				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	0.1586				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.0730				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.064 m-g/m ²	m-g	0.8122				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.1548				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
156 d.4.4	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.403 r-g/m ²	r-g	30.7328				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0128 t/m ²	t	0.9761				
3*		woda 0.00589 m ³ /m ²	m ³	0.4492				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.052 m-g/m ²	m-g	3.9655				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0125 m-g/m ²	m-g	0.9533				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
157 d.4.4	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach przedmiar = 131.33 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2426 r-g/m ²	r-g	31.8607				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.4294				
3*		woda 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.2797				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.5253				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	2.6266				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.4203				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
158 d.4.4	KNR 2-02 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych przedmiar = 12.69 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.4374 r-g/m ²	r-g	5.5506				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00354 t/m ²	t	0.0449				
3*		woda 0.0023 m ³ /m ²	m ³	0.0292				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0508				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.2538				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0034 m-g/m ²	m-g	0.0431				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
159 d.4.4	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2732 r-g/m ²	r-g	20.8342				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.2562				
3*		woda 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.1662				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.3050				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	1.5252				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.2517				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
160 d.4.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchni pionowe przedmiar = 144.02 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.08 r-g/m ²	r-g	11.5216				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.22 kg/m ²	kg	31.6844				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0288				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0432				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
161 d.4.4	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.06 r-g/m ²	r-g	4.5756				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.21 kg/m ²	kg	16.0146				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0153				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0229				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
162 d.4.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender przedmiar = 144.02 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	20.0332				
2*		-- M -- farba lateksowa Beckers Light Gray Tender 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	21.6030				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0432				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
163 d.4.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white przedmiar = 76.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	10.6078				
2*		-- M -- farba Flugger Off white 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	11.4390				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0229				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
164 d.4.4	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl przedmiar = 50.40 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1641 r-g/m	r-g	8.2706				
2*		-- M -- Listwa sufitowa NMC GP Nomastyl 1.07 m/m	m	53.9280				
3*		klej montażowy 0.04 kg/m	kg	2.0160				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m	m-g	0.0101				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m	m-g	0.0151				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
165 d.4.4	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien przedmiar = 14.18 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.28 r-g/m ²	r-g	3.9704				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
166 d.4.4	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi przedmiar = 5.34 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.164 r-g/m ²	r-g	0.8758				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

		Roboty tynkarsko-malarskie			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.5		Wypożyczenie						
167 d.4.5	kalk. własna	Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Krzesło biurowe IKEA Markus ciemnoszary 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
168 d.4.5	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne przedmiar = 6.00 szt	szt					
1*		-- M -- Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne 1 szt/szt	szt	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
169 d.4.5	kalk. własna	Donica czarna przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Donica czarna 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
170 d.4.5	kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka przedmiar = 4.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka 1 szt/szt	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
171 d.4.5	kalk. własna	Zasłona beżowa h=300cm ELSIE szeroka przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zasłona beżowa h=300cm ELSIE szeroka 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
172 d.4.5	kalk. własna	Stolik pomocnik czarny przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Stolik pomocnik czarny 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
173 d.4.5	kalk. własna	Taśma led biała neutralna przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Taśma led biała neutralna 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
174 d.4.5	kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna przedmiar = 23.80 mb	mb					
1*		-- M -- Listwa Creativa LPC-02 ścienna 1 m/mb	m	23.8000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
175 d.4.5	kalk. własna	Lampa czarna EGG M black-copper 10318 No-wodvorski przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa czarna EGG M black-copper 10318 No-wodvorski 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
176 d.4.5	kalk. własna	Regały na książki białe przedmiar = 32.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regały na książki białe 1 szt/szt	szt	32.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
177 d.4.5	kalk. własna	Telewizor 65cali przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Telewizor 65cali 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
178 d.4.5	kalk. własna	Ekran do projektora przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Ekran do projektora 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
179 d.4.5	kalk. własna	Projektor przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Projektor 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
180 d.4.5	kalk. własna	Stół sześciokątny, krawędź 60 cm - regulowa-na wysokość drewno + niebieski blat 1szt, drewno + żółty blat przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Stół sześciokątny, krawędź 60 cm - regulowa-na wysokość drewno + niebieski blat 1szt, drewno + żółty blat 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
181 d.4.5	kalk. własna	Regał z pojemnikami biały + biały przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał z pojemnikami biały + biały 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
182 d.4.5	kalk. własna	Regał z pojemnikami niski biały + biały przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Regał z pojemnikami niski biały + biały 1 szt/szt	szt	1.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
183	d.4.5 kalk. własna	Szafka na książki biała niska przedmiar = 6.00 szt	szt					
1*		-- M -- Szafka na książki biała niska 1 szt/szt	szt	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
184	d.4.5 kalk. własna	Pufy Slumber, 2szt beżowa i kremowa przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Pufy Slumber, 2szt beżowa i kremowa 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
185	d.4.5 kalk. własna	Roślina palma przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Roślina palma 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
186	d.4.5 kalk. własna	Roślina bananowiec przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Roślina bananowiec 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
187	d.4.5 kalk. własna	Sterlicja przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Sterlicja 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
188	d.4.5 kalk. własna	Plakat The letter 100x70cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Plakat The letter 100x70cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
189	d.4.5 kalk. własna	Rama czarna 70x100cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rama czarna 70x100cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
190	d.4.5 kalk. własna	Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
191	d.4.5 kalk. własna	Lampa New Works Tense 120cm przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa New Works Tense 120cm 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
192	d.4.5 kalk. własna	Pufki zestaw po 6szt przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Pufki zestaw po 6szt 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
193	d.4.5 kalk. własna	Dywan 230cm x 160cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Dywan 230cm x 160cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
194	d.4.5 kalk. własna	Półki wiszące białe przedmiar = 4.00 szt	szt					
1*		-- M -- Półki wiszące białe 1 szt/szt	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
195	d.4.5 kalk. własna	Zasłona w kolorze miodowym 300cm długości przedmiar = 4.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zasłona w kolorze miodowym 300cm długości 1 szt/szt	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Wypożyczenie
				Sprzęt
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

		Sala zabaw + czytelnia			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Korytarz + klatka schodowa						
5.1		Roboty rozbiórkowe						
196 d.5.1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej przedmiar = 100.67 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.92 r-g/m ²	r-g	92.6164				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
197 d.5.1	KNR 4-01 0807-04	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej - schody przedmiar = 39.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.84 r-g/m ²	r-g	33.3816				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
198 d.5.1	KNR 4-01 1306-01	Demontaż balustrad schodowych przedmiar = 16.00 szt.przec.	szt. przec.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.03 r-g/szt.przec.	r-g	0.4800				
2*		-- M -- tlen techniczny gat. I 99,5-98 % 0.03 m ³ /szt.przec.	m ³	0.4800				
3*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.01 kg/szt.przec.	kg	0.1600				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
199 d.5.1	kalk. własna	Wyniesienie wyposażenia, mebli itp przedmiar = 1.00 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 5 r-g/kpl	r-g	5.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
200 d.5.1	KNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych przedmiar = 12.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.26 r-g/szt.	r-g	3.1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
201 d.5.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 479.56 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.092 r-g/m ²	r-g	44.1195				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	10.5503				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.4220				
4*		Piasek naturalny kopany 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.4796				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
202 d.5.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami starych tynków z poszpachlowaniem nierówności przedmiar = 479.56 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.095 r-g/m ²	r-g	45.5582				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.1439				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
203 d.5.1	KNR-W 4-01 0109-09 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km Krotność = 10 przedmiar = 3.21 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.39*10=13.9 r-g/m ³	r-g	44.6190				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t (0.72+9*0.02=0.9)*10=9 m-g/m ³	m-g	28.8900				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
204 d.5.1	kalkulacja własna	Utylizacja gruzu przedmiar = 3.21 m ³	m ³					
1*		-- M -- Utylizacja gruzu 1 m ³ /m ³	m ³	3.2100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Roboty rozbiórkowe			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.2		Sufit podwieszany						
205 d.5.2	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształowników CD i UD przedmiar = 25.75 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 2.5107 r-g/m ²	r-g	64.6505				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	27.0375				
3*		kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27 0.7 m/m ²	m	18.0250				
4*		kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27 1.9 m/m ²	m	48.9250				
5*		kształtowniki stalowe przyściennne profilowane UD-28/27 0.4 m/m ²	m	10.3000				
6*		łączniki wzdlużne lw 60/110 0.52 szt./m ²	szt.	13.3900				
7*		łączniki krzyżowe lk 60/60 1.33 szt./m ²	szt.	34.2475				
8*		pręt mocujący 0.91 szt./m ²	szt.	23.4325				
9*		wieszak w 60/100 0.91 szt./m ²	szt.	23.4325				
10*		blachowkręty 0.037 op./m ²	op.	0.9528				
11*		gips budowlany szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0077				
12*		Taśma spoinowa papierowa perforowana 1 m/m ²	m	25.7500				
13*		woda 0.00064 m ³ /m ²	m ³	0.0165				
14*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
15*		-- S -- wyciąg 0.058 m-g/m ²	m-g	1.4935				
16*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0289 m-g/m ²	m-g	0.7442				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	Sufit podwieszany			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.3		Posadzka						
206 d.5.3	NNRNKB 202 1131-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 przedmiar = 140.41 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.11 r-g/m ²	r-g	15.4451				
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziomująca do posadzek 8.31 kg/m ²	kg	1166.8071				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.01 m-g/m ²	m-g	1.4041				
5*		"Miksokret" 28 kW 0.04 m-g/m ²	m-g	5.6164				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
207 d.5.3	KNR 2-02 1118-08	Podłoga płytką czarna Nero Marquina 120 X 240 przedmiar = 100.67 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.9521 r-g/m ²	r-g	95.8479				
2*		-- M -- płytką czarna Nero Marquina 120 X 240 1.02 m ² /m ²	m ²	102.6834				
3*		zaprawa klejąca do płytek 4.75 kg/m ²	kg	478.1825				
4*		zaprawa spoinująca do płytek 0.4 kg/m ²	kg	40.2680				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0315 m-g/m ²	m-g	3.1711				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.027 m-g/m ²	m-g	2.7181				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
208 d.5.3	KNR 2-02 1121-06	Podłoga płytką czarna Nero Marquina 120 X 240 - schody przedmiar = 39.74 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.0861 r-g/m ²	r-g	43.1616				
2*		-- M -- płytką czarna Nero Marquina 120 X 240 1.03 m ² /m ²	m ²	40.9322				
3*		zaprawa klejąca do płytek 5.2 kg/m ²	kg	206.6480				
4*		zaprawa spoinująca do płytek 0.3 kg/m ²	kg	11.9220				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0295 m-g/m ²	m-g	1.1723				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0275 m-g/m ²	m-g	1.0929				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
209 d.5.3	KNR 2-02 1120-05 analogia	Cokoliki - listwa przypodłogowa MDF P17 przedmiar = 70.49 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.4002 r-g/m	r-g	28.2101				
2*		-- M -- listwa przypodłogowymi MDF P17 biała 1.16 m/m	m	81.7684				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m	kg	1.0574				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0054 m-g/m	m-g	0.3806				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.004 m-g/m	m-g	0.2820				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Posadzka
				Sprzet
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.4		Roboty kowalsko-ślusarskie						
210 d.5.4	KNR 2-02 1209-02 analogia	Balustrada schodowa ze stali nierdzewnej przedmiar = 15.70 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 2.75 r-g/m	r-g	43.1750				
2*		-- M -- Balustrada schodowa ze stali nierdzewnej 1 m/m	m	15.7000				
3*		zaprawa cementowa M 80 0.003 m³/m	m³	0.0471				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m	m-g	0.4710				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.01 m-g/m	m-g	0.1570				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
211 d.5.4	KNR 5-08 0803-01	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w betonie głęb.do 8cm i śr.do 10mm przedmiar = 60.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.0583*0.955=0.055677 r-g/szt.	r-g	3.3406				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
212 d.5.4	KNR 5-08 0809-04	Osadzenie w podłożu kołków metalowych kot- wiących M10 w gotowych ślepych otworach w ścianie przedmiar = 60.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.0176*0.955=0.016808 r-g/szt.	r-g	1.0085				
2*		-- M -- kołki kotwiące 1 szt/szt.	szt	60.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Roboty kowalsko-ślusarskie			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Koszty zakupu [Kz]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.5		Roboty tynkarsko-malarskie						
213 d.5.5	KNR 2-02 2008-01	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk. gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym przedmiar = 339.69 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.3534 r-g/m ²	r-g	120.0464				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	4.2461				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	1.9532				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.042 m-g/m ²	m-g	14.2670				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	4.1442				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
214 d.5.5	KNR 2-02 2008-06	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ościeżach przedmiar = 28.09 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 1.1164 r-g/m ²	r-g	31.3597				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0125 t/m ²	t	0.3511				
3*		woda 0.00575 m ³ /m ²	m ³	0.1615				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.064 m-g/m ²	m-g	1.7978				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.3427				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
215 d.5.5	KNR 2-02 2008-03	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym przedmiar = 100.67 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.403 r-g/m ²	r-g	40.5700				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0128 t/m ²	t	1.2886				
3*		woda 0.00589 m ³ /m ²	m ³	0.5929				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.052 m-g/m ²	m-g	5.2348				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0125 m-g/m ²	m-g	1.2584				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
216 d.5.5	KNR 2-02 2008-05	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na spocznikach i biegach na podłożu betonowym przedmiar = 27.68 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.5042 r-g/m ²	r-g	13.9563				
2*		-- M -- gips-mieszanka tynkarska 0.0126 t/m ²	t	0.3488				
3*		woda 0.0058 m ³ /m ²	m ³	0.1605				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- agregat tynkarski 0.058 m-g/m ²	m-g	1.6054				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0123 m-g/m ²	m-g	0.3405				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
217 d.5.5	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach przedmiar = 339.69 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2426 r-g/m ²	r-g	82.4088				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	1.1108				
3*		woda 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.7235				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszanka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	1.3588				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	6.7938				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0032 m-g/m ²	m-g	1.0870				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
218 d.5.5	KNR 2-02 2009-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych przedmiar = 28.09 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.4374 r-g/m ²	r-g	12.2866				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00354 t/m ²	t	0.0994				
3*		woda 0.0023 m ³ /m ²	m ³	0.0646				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1124				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.5618				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0034 m-g/m ²	m-g	0.0955				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
219 d.5.5	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach przedmiar = 128.35 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.2732 r-g/m ²	r-g	35.0652				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.4313				
3*		woda 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.2798				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.5134				
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	2.5670				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.4236				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
220 d.5.5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - po- wierzchnie pionowe przedmiar = 367.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.08 r-g/m ²	r-g	29.4224				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.22 kg/m ²	kg	80.9116				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0736				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.1103				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
221 d.5.5	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - po- wierzchnie poziome przedmiar = 128.35 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - re- gion kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.06 r-g/m ²	r-g	7.7010				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0.21 kg/m ²	kg	26.9535				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0257				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0385				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
222 d.5.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie ścian farbami lateksowymi Beckers Light Gray Tender przedmiar = 367.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	51.1582				
2*		-- M -- farba lateksowa Beckers Light Gray Tender 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	55.1670				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.1103				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
223 d.5.5	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie sufitów farbą białą Flugger Off white przedmiar = 128.35 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1391 r-g/m ²	r-g	17.8535				
2*		-- M -- farba Flugger Off white 0.15 dm ³ /m ²	dm ³	19.2525				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0385				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
224 d.5.5	KNR 2-02 1113-06 analogia	Listwa sufitowa NMC GP Nomastył przedmiar = 51.50 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.1641 r-g/m	r-g	8.4512				
2*		-- M -- Listwa sufitowa NMC GP Nomastył 1.07 m/m	m	55.1050				
3*		klej montażowy 0.04 kg/m	kg	2.0600				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m	m-g	0.0103				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m	m-g	0.0155				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
225 d.5.5	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien przedmiar = 8.50 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.28 r-g/m ²	r-g	2.3800				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
226	KNR 4-01	Mycie po robotach malarskich drzwi	m ²					
d.5.5	1215-02	przedmiar = 33.40 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region kujawsko-pomorski - KP - poza stolicą 0.164 r-g/m ²	r-g	5.4776				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Roboty tynkarsko-malarskie			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.6		Wyposażenie						
227 d.5.6	kalk. własna	Konsolka czarna przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Konsolka czarna 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
228 d.5.6	kalk. własna	Rama czarna 150x100cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rama czarna 150x100cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
229 d.5.6	kalk. własna	Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Rozeta sufitowa dekoracyjna B3038 Mardom Decor 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
230 d.5.6	kalk. własna	Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Nowoczesny fotel tapicerowany Angel Uszak fotel skandynawski musztardowy nogi czarne 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
231 d.5.6	kalk. własna	Plakat The letter 100x70cm przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Plakat The letter 100x70cm 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
232 d.5.6	kalk. własna	Sterlicja przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Sterlicja 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
233 d.5.6	kalk. własna	Donica czarna przedmiar = 5.00 szt	szt					
1*		-- M -- Donica czarna 1 szt/szt	szt	5.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
234 d.5.6	kalk. własna	Taśma led biała neutralna przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Taśma led biała neutralna 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
235	d.5.6 kalk. własna	Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Zasłona ciemnoszara h=300cm ELSIE zasłona wielofunkcyjna szeroka 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
236	d.5.6 kalk. własna	Lampa Vertigo średnica 140cm przedmiar = 3.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa Vertigo średnica 140cm 1 szt/szt	szt	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
237	d.5.6 kalk. własna	Kinkiet SABER LED M 4000K 10853 Nowodvorski przedmiar = 6.00 szt	szt					
1*		-- M -- Kinkiet SABER LED M 4000K 10853 Nowodvorski 1 szt/szt	szt	6.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
238	d.5.6 kalk. własna	Stolik pomocnik czarny przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Stolik pomocnik czarny 1 szt/szt	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
239	d.5.6 kalk. własna	Listwa Creativa LPC-02 ścienna przedmiar = 23.80 mb	mb					
1*		-- M -- Listwa Creativa LPC-02 ścienna 1 m/mb	m	23.8000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
240	d.5.6 kalk. własna	Lampa sufitowa czarna STRAIGHT LED Nowodvorski przedmiar = 4.00 szt	szt					
1*		-- M -- Lampa sufitowa czarna STRAIGHT LED Nowodvorski 1 szt/szt	szt	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
241	d.5.6 kalk. własna	Roślina palma przedmiar = 1.00 szt	szt					
1*		-- M -- Roślina palma 1 szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
242	d.5.6 kalk. własna	Roślina bananowiec przedmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- M -- Roślina bananowiec 1 szt/szt	szt	2.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
243		Boazeria angielska	mb					
d.5.6	kalk. własna	przedmiar = 36.00 mb						
1*		-- M -- Boazeria angielska 1 mb/mb	mb	36.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Wypożyczenie			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Koszty zakupu [Kz]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

Korytarz + klatka schodowa			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Koszty zakupu [Kz]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		Podjazd dla niepełnosprawnych i łazienka dla niepełnosprawnych						
244	KNR-W 4-01 d.6 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km przedmiar = 2.50 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02 m-g/m ³	m-g	0.0500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
245	KNR 4-01 d.6 0811-07	Rozebranie posadzki i ścian z płytek na zaprawie cementowej przedmiar = 30.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.92 r-g/m ²	r-g	27.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
246	NNRNKB d.6 202 1131-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej wykonywane przy użyciu "Miksokreta" grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² przedmiar = 8.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14 r-g/m ²	r-g	1.1200				
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka 7.96 kg/m ²	kg	63.6800				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0800				
5*		"Miksokret" 28 kW 0.05 m-g/m ²	m-g	0.4000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
247	KNR 2-02 d.6 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą przedmiar = 8.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.9521 r-g/m ²	r-g	7.6168				
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02 m ² /m ²	m ²	8.1600				
3*		zaprawa klejąca 4.75 kg/m ²	kg	38.0000				
4*		zaprawa spoinująca 0.4 kg/m ²	kg	3.2000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0315 m-g/m ²	m-g	0.2520				
7*		środek transportowy 0.027 m-g/m ²	m-g	0.2160				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
248	KNR 2-02 d.6 0822-06	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm przedmiar = 22.00 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2.9905 r-g/m ²	r-g	65.7910				
2*		-- M -- płytki i kształtki kamionkowe szklwione ściennne 1.05 m ² /m ²	m ²	23.1000				
3*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0248 m ³ /m ²	m ³	0.5456				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0374 m-g/m ²	m-g	0.8228				
6*		środek transportowy 0.0174 m-g/m ²	m-g	0.3828				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
249	kal.włas d.6	wyposażenie łazienki , wc dla niepełnosprawnych, uwmalaka dla niepełnosprawnych wraz z podłączeniem przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- wyposażenie łazienki misa ustpowa i umywalka la niepełnosprawnych wraz z podłączeniem 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
250	kal.włas d.6	wyposażenie łazienki przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- muszla ustępowa z podłączeniem 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
251	kal.wła d.6	lustro przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- lustro 1 szt/kpl.	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
252	kal. włas d.6	ścianka systemowa przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- ścianka systemowa 12 m2 z dwoma drzwiami 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
253		uchwyt dla niepełnosprawnych przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- uchwyty dla niepełnosprawnych 3 szt 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
254		wyposażenie łazienki przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- podjniki na papier , mydelniczki 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
255 d.6		wykonani podjazdu przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- wykonanie nowej nawierzchni podjazdu dla osób niepełnosprawnych, ułożenie nowej kostki brukowej stylizowanej na podbudowie betono- wej w bramie wjazdowej z dostosowaniem wy- sokości do drzwi obmiar 41 m2 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
256 d.6	kal.włas	drzwi dla osób niepełnosprawnych przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- drzwi dla osób niepełnosprawnych, drewniane, docieplono, stylizowane z samozamykaczem 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
257 d.6	kal włas	dostosowanie wysokości w wejści dla osób nie- pełnosprawnych przedmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- dostosowanie wysokości posadzki przy wejś- ciu dla osób niepełnosprawnych dostawianie posadzki z płytek terakotowych 5 m2 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Podjazd dla niepełnosprawnych i łazienka dla niepełnosprawnych

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

		CAŁY KOSZTORYS		
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
		OGÓŁEM		

Słownie:

		CAŁY KOSZTORYS		
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
		OGÓŁEM		

Słownie: